Утверждаю:

лава города Искитима

В.Г.Пфейфер

ПРОТОКОЛ
заседания аукционной кШШссии

>ассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«14» декабря 2015 г.
рассмотрения заявок:

. область, город Искитим, улица Вокзальная, За.
чист: Бондарева А.И.

щционная комиссия:
еяь комиссии Завражин С В .

•т комиссии:

А.
А.Я.

Повестка дня.

•ение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе
эос* 2015г.

. 1шт торгов: продажа права на заключение договора аренды
•аого участка.

жение земельного участка: Новосибирская область, г. Искитим.
вская, Кадастровый номер: 54:33:040182:23.

1 ' земельного участка: 1736 кв.м.
- - чое использование: для строительства зоомагазина с аптекой.

стартовая цена определена в размере: 122 ООО (Сто двадцать
элей 00 копеек.

она: 3 660 (Три тысячи шестьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

комиссия установила:
•дна) заявка на участие в открытом аукционе.

ФИО

Ковоненко Лариса
_* • т :• ровна. 10 "°
Z3.C"

Дата и время
подачи заявки

08.12.2015
1 I часов 27 минут

Регистрационный
номер заявки

23

Дата поступления денежных
. ! касте за участие в аукционе
1 12.2015 г.

;сия решила:

поданная Кононенко Ларисой Викторовной соответствует
т укачанным в извещении о проведении аукциона № 14-15, в

с п . 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признается
а И М С Я .

десяти дней со дня подписания протокола, направить Кононенко
горовне три экземпляра проекта договора аренды земельного участка
ожением: Новосибирская область, г.Искитим, ул. Московская,

номер: 54:33:040182:23, площадь земельного участка: 1736 кв.м.
е использование: для строительства зоомагазина с аптекой.

- - г ~ : !

:е^лтель комиссии ^ С . В . Завражин

геля аукционной комиссии:

>-:^ист

^ Ю.А. Зубарев

$CC6f~ А.И. Бондарева

миссии:

С.А.Лукьянюк